
ZARZĄDZENIE NR 275/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie 

Na podstawie art. 29 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 r., poz.1082) w związku z § 11 ha ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 
z 2020 r., poz.493 ze zmianami) oraz art. 30 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola im.Misia Uszatka w Bojanowie Pani Annie 
Busza- Noińskiej na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E50D64-7F69-4210-849C-5B1CFD4A6B94. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną przez Panią Agnieszkę Sikora rezygnacją z funkcji dyrektora Przedszkola im. Misia 

Uszatka w Bojanowie przed upływem okresu na jaki została powierzona funkcja dyrektora Pani Agnieszce 

Sikora (31.08.2022 r.) po uzyskaniu pozytywnej opinni Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu 

pismo z dnia 03 sierpnia 2021 r. DL.544.13.6.2021 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie Pani Annie Busza- Noińskiej na podstawie § 11 ha ust. 1 pkt 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegłolnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19 (Dz.U. z 2020 r., poz.493 ze zmianami) zarządzam 

powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie Pani Annie 

Busza- Noińskiej na okres od 1 września 2021 roku do dnia 31 sierpnia 2022.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E50D64-7F69-4210-849C-5B1CFD4A6B94. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

